
Ai fini della pubblicazione il sottoscritto autorizza IPZS a procedere alla correzione di eventuali errori
meramente materiali nella digitazione del testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in Gazzetta
Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato nei server dell’Istituto
Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice identificativo n. 2100034696 e non
ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2100034696

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi e bandi di gara

Sottorubrica:   comuni, enti locali, e consorzi di comuni

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara - Procedura aperta per l’affidamento del servizio di redazione

del Piano Urbanistico Generale (P.U.G.), del regolamento edilizio (L.R.

24/2017) e del piano di classificazione acustica (L.R. 15/2001) del Comune di

Ozzano dell’Emilia - CIG  8881623329

UNIONE DEI COMUNI SAVENA - IDICE

Sede: viale Risorgimento, 1 - 40065 Pianoro (BO), Italia

Codice Fiscale: 02961561202

Partita IVA: 02961561202

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Unione dei Comuni Savena-Idice,

Stazione unica appaltante, Viale Risorgimento n. 1, 40065 Pianoro (BO), PEC:

unione.savenaidice@cert.provincia.bo.it .

SEZIONE II: OGGETTO: Affidamento del servizio di redazione del Piano

Urbanistico Generale (PUG), del regolamento edilizio e del piano di

classificazione acustica del Comune di Ozzano dell’Emilia. Divisione in

lotti: NO

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E

TECNICO: importo a base di gara è pari ad € 95.973,94, oneri ed IVA esclusi.

Cauzione provvisoria di € 1.919,47. I concorrenti dovranno essere in possesso

dei requisiti indicati nel bando consultabile sul sito: www.uvsi.it e sulla

piattaforma SATER.

SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta; Criterio di Aggiudicazione: Offerta

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 c. 3 del D.Lgs 50/2016,

criteri nel bando. Termine per il ricevimento delle offerte 30/09/2021 ore

12:00.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Organo competente per ricorsi: TAR



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Emilia-Romagna, Via D’Azeglio 54, Bologna. Informazioni: all’indirizzo di cui

alla sezione I. Termine per ricorrere: 30 giorni dalla pubblicazione del

bando.

Il direttore/segretario

Viviana Boracci


